平成１９年９月２０日

会 員 各 位

                                    社団法人 日 本 建 設 業 団 体 連 合 会

社団法人 日本土木工業協会関東支部

社団法人 建 築 業 協 会

社団法人 日本建設業経営協会東京支部

社団法人 全 国 中 小 建 設 業 協 会

社団法人 日 本 鉄 道 建 設 業 協 会

社団法人 日本道路建設業協会関東支部

関 東 建 設 廃 棄 物 協 同 組 合

社団法人 東 京 産 業 廃 棄 物 協 会

社団法人 東 京 建 設 業 協 会

「建設廃棄物処理委託契約書」説明会開催のご案内

「建設廃棄物処理委託契約書」の改訂に伴い、関係十団体の共催で、改訂内容

と記入の仕方について説明会を下記のとおり開催いたします。

記

日 時：平成１９年１０月４日(木)１３：３０～１６：３０

※ １２時受付開始

 会 場：メルパルクホール（港区芝公園２－５－２０ ℡ 03-3433-7211）

 資料代：3,000 円/1 名 （当日会場で申し受けます）

    （資料内容）建設廃棄物処理委託契約書 様式及び記入例（600 円）

          建設副産物管理マニュアル（2835 円）

定 員：1,500 名

内 容：

・ 講演「解体工事現場等への調査について」

      （東京都環境局廃棄物対策部産業廃棄物対策課）

・「建設廃棄物処理委託契約書」の説明

   ・「建設副産物管理マニュアル」の説明

・質疑応答

・ 申込書に必要事項をご記入の上、 (社) 東京建設業協会  広報課宛

（ FAX 03-3555-2170 ） にて、お申し込みください。

・ 申し込みが、定員オーバーなどにより受け付けられない場合以外は、とくに

こちらからご連絡はいたしません（受講券は発行いたしません）ので、当日

会場にお越しください（会場受付で名刺をお出しください）。

・ 問い合わせ先

社団法人 東京建設業協会 広報課 （TEL 03-3552-5656）